原创性及使用授权声明

本人（及所代表的课题组成员）郑重声明：
1. 所提交的《中国翻译协会“译研工程”广东省专项课题申请书》及相关材料，系本人在独立（或与课题组成员合作）研究基础上完成的成果。除文中已注明引用的内容外，本项目申报材料不包含任何他人或集体已发表或未发表的研究成果。
1. 本人（及所代表的课题组成员）确认已阅读并理解项目申报通知中关于成果著作权归属与使用授权的全部规定，并承诺：若课题获准立项，其研究成果的发表、出版、传播及应用等一切形式的使用，均将严格遵守相关管理协议的约定。
1. 本人保证电子版与纸质版材料内容完全一致，并愿意承担违反本声明所产生的一切责任。
特此声明。

申报人（签名）：
日期：     年    月     日